Участникам Открытого запроса

предложений на право заключения Договора

на поставку деревянных б/у поддонов для РЦ

Урал ПАО «Детский мир» сроком на 1 год (с

пересмотром цен каждые 1 или 3 мес. среди

утвержденного пула поставщиков) (Код

процедуры: 017-759).

Уважаемые участники запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений. Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла следующие решения:

 признать ИП Заостровных Романа Андреевича Победителем закупочной

процедуры;

 признать ООО Компания "Чистый Город", ООО "Паллетная Логистика", ООО

"Интер Снаб" Резервными поставщиками закупочной процедуры.

С уважением,

Старший менеджер Управления закупок ФД                     Шишкова С.Е.